平成31年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成30年4月1日～平成31年3月31日）

平成31年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成30年4月1日～平成31年3月31日）

修正の理由
平成31年3月期連結・個別の業績は受注並びに施工が順調に推移し、売上高が予想を上回る見込みとなり、営業利益・経
常利益・親会社株主に帰属する当期純利益（連結）・当期純利益（個別）とも増加する見込みとなりました。

平成31年1月28日

各 位
上場会社名 名工建設株式会社
代表者 代表取締役社長 渡邉 清
（コード番号 1869 ）
問合せ先責任者 取締役専務執行役員管理本部長 佐藤 武男
（TEL 052-589-1504）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成30年5月10日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたの
でお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 88,500 3,800 4,000 2,750 108.94
今回修正予想(B) 94,000 4,500 4,700 3,200 126.76
増減額(B-A) 5,500 700 700 450
増減率(%) 6.2 18.4 17.5 16.4
（ご参考）前期実績
（平成30年3月期）

88,421 5,698 5,911 4,279 169.53

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 86,850 3,745 3,945 2,710 107.35
今回修正予想(B) 92,350 4,445 4,645 3,170 125.57
増減額(B-A) 5,500 700 700 460
増減率(%) 6.3 18.7 17.7 17.0
（ご参考）前期実績
（平成30年3月期）

86,403 5,609 5,824 4,325 171.35

以 上